
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ликургская основная общеобразовательная школа  

157063 Костромская область Буйский район с. Ликурга ул. Овражная д. 1 

тел. 32-2-44. e-mail: likurga@mail.ru 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

от 24 марта 2025 года                                                                                             № 44-ОД            

«Об организации школьного 

лагеря с дневным пребыванием» 

 

На основании плана работы МОУ Ликургской основной школы по организации 

летнего отдыха обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать школьный лагерь с дневным пребыванием со 02.06.2025 года по 

27.06.2025 г. 

2. Утвердить штатное расписание лагеря: 

      начальник лагеря – Кострова Г.В., учитель математики; 

      старший воспитатель – Молодцова Е.В., учитель начальных классов, 

          повар – Селюнина Т.В. 

ответственный за горячее питание (в обязанности включить ведение бракеражных 

журналов) –Молодцова И.В., завхоз; 

 уборщик служебных помещений – Ершова И.Н. 

3. Утвердить список учащихся лагеря в количестве - 6 человек. 

4. Установить режим работы лагеря:   

- начало работы – 09 часов 00 минут 

          - окончание работы – 15 час. 00 мин. 

5. Организовать в лагере 2-х разовое питание в соответствии с нормами питания 

(ответственная Молодцова И.В., завхоз) 

6. Назначить бракеражную комиссию по оценке качества блюд в составе: 

      Кострова Г.В., начальник лагеря – председатель комиссии; 

      Кудряшова О.В. – медицинский работник 

      Селюнина Т.В. - повар 

 Семенова Е.М., член родительского комитета 

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника   лагеря 

Кострову Г.В. 

8. Ответственной за пожарную безопасность в лагере с дневным пребыванием 

назначить Кострову Г.В 

9. Начальнику лагеря Костровой Г.В. организовать проведение инструктажей с 

работниками лагеря, с детьми по ТБ, ППБ. 

10. Воспитателю лагеря нести ответственность за порядок в помещениях, используемых 

во время работы лагеря. 

 

 

Директор школы:                                     Селезнева О. Е. 

 


		2025-05-13T16:38:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИКУРГСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




